DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O CUIDAR E O
ADOECER: A SAÚDE MENTAL DOS(AS) PROFESSORES(AS) NA EDUCAÇÃO BÁSICA
EM FOCO de autoria de DHYEGO HALLAN ALMEIDA DE JESUS, CAMILE HORÁCIO DA
SILVA, IZABELA SILVA DA CRUZ, BRUNA DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE, MARIA
DO ROZARIO AZEVEDO DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134802

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134802